

Frisør Morgenhår Horsens ApS

**Viborgvej 55
7400 Herning**

CVR-nr. 34 07 47 98

ÅRSRAPPORT

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 16/3 2022

Kim Wiche
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Frisør Morgenhår Horsens ApS
Viborgvej 55
7400 Herning

CVR-nr.: 34 07 47 98
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Kim Wiche

Revisor Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

Svend Bohnsen, registreret revisor
Thomas Olesen, revisor, HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Den henvises til note 2. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Det forventes at de kommende år vil bidrage med positive resultater, og at selskabets egenkapital, som for indeværende år er tabt, kan reetableres ad denne vej.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed. Det forventes at dette vil ske. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.818.031	2.447
3 Personaleomkostninger.....	-1.903.235	-1.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-177.996	-106
DRIFTSRESULTAT	-263.200	347
Andre finansielle indtægter	2.513	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.707	14
Andre finansielle omkostninger	-16.408	-22
RESULTAT FØR SKAT	-268.388	339
4 Skat af årets resultat.....	65.000	-79
ÅRETS RESULTAT	-203.388	260
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250
Overført resultat.....	-203.388	10
DISPONERET I ALT	-203.388	260

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.772	103
5 Indretning af lejede lokaler	66.180	0
Materielle anlægsaktiver	280.952	103
Deposita	79.500	79
Finansielle anlægsaktiver	79.500	79
ANLÆGSAKTIVER	360.452	182
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	406.327	360
Varebeholdninger	406.327	360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.919	463
Andre tilgodehavender	680.566	113
Udskudt skatteaktiv	51.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10.698	24
Tilgodehavender	868.183	600
Likvide beholdninger	327.936	327
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.602.446	1.287
AKTIVER	1.962.898	1.469

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-193.568	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250
EGENKAPITAL.....	-113.568	340
Hensættelse til udskudt skat	0	14
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	14
Kreditinstitutter	19.480	54
Anden gæld.....	176.352	217
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	195.832	271
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	34.800	31
Kreditinstitutter	241	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	253.918	69
Selskabsskat.....	0	102
Anden gæld.....	1.591.675	642
Kortfristede gældsforpligtelser	1.880.634	844
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.076.466	1.115
PASSIVER	1.962.898	1.469

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	9.820	0
Årets resultat.....	-203.388	260
Foreslået udbytte	0	-250
Overført resultat ultimo.....	-193.568	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	250.000	63
Foreslået udbytte	0	250
Udloddet udbytte	-250.000	-63
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	250
EGENKAPITAL.....	-113.568	340

Noter

	2020/21	2019/20 kr. 1.000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets ledelse forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed.		
Ledelsen forventer endvidere positive resultater for de kommende år og forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.		
2 Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør t.kr. 207, er indtægtsført under andre driftsindtægter.		
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	9
Lønninger	1.772.117	1.835
Pensioner	87.305	109
Andre omkostninger til social sikring	43.813	50
	1.903.235	1.994
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	79
Regulering af udskudt skat	-65.000	0
	-65.000	79

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2020	346.816	0
Årets tilgang	148.849	69.813
Afgang	0	0
Kostpris 30. september 2021.....	495.665	69.813
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2020	-243.421	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-37.472	-3.633
Af-/nedskrivninger 30. september 2021.....	-280.893	-3.633
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	214.772	66.180

	1/10 2020 Gæld i alt	30/9 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	85.435	54.280	34.800	0
Anden gæld.....	216.941	176.352	0	176.352
	302.376	230.632	34.800	176.352

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 1.696.

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager herudover kr. 0.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
